
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

 от  14.04.2015 № 79  
          с. Ершичи 

 Ершичского района 

 Смоленской области 

                

 

Об утверждении  

градостроительного плана  

земельного участка 

Портнова Д.В. 

 

 

           Рассмотрев заявление    Портнова Дмитрия Васильевича от 01.04.2015г     №54  

о подготовке  и  выдаче  градостроительного  плана  земельного   участка 

расположенного по адресу:  Смоленская область,  Ершичский  район, с.Ершичи, 

ул.Бояринова, уч.9 Администрация муниципального образования  -  Ершичский   

район  Смоленской области  постановляет: 
 

           1.Утвердить градостроительный план земельного     участка   с кадастровым   

№67:09:0120123:11, расположенного  по  адресу: Смоленская область,  Ершичский   

район, с. Ершичи, ул. Бояринова, уч.9 и находящегося в собственности у   Портнова 

Дмитрия Васильевича (Свидетельство о государственной регистрации  права  серия 

67-АБ № 912163 от 04 февраля 2013 года ).                                                                                                                                   
              

 

 

И.п.Главы Администрации  

муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области                                               С.Д. Сидоренко 

 

 

 

 


